АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.03.2020                                                     № 20-р

с. Александровское

Об  организации горячей линии

Во  исполнение  пункта  38  Протокола  заседания  штаба  по  оперативному
реагированию по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции
(СOVID-2019)  на  территории  Томской  области  от  25  марта  2020  года,  в  целях
необходимости принятия мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции
(СOVID-2019)  на  территории  Александровского  района  и  оказанию  помощи
населению:

1.  Организовать  в  Администрации  района  телефон  «горячей  линии»  для
оперативного  ответа  на  вопросы  предприятий,  организаций,  индивидуальных
предпринимателей и физических лиц.

Номер телефона «горячей линии»  8(38-255) 2-51-50, режим работы: рабочие дни
с 09:00 до 18:00 с перерывом на обед с  13:00 до 14:00 часов.

2. Разместить распоряжение на стенде Администрации района и официальном
сайте администрации http://www.alsadm.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Александровского района                                                    В.П. Мумбер

Кауфман М.В.
2-46-04

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
	ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	№ 20-р
	В.П. Мумбер